АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта  2021 г. № 21
О внесении изменений в постановление
 от 28.12.2020 г. № 71
«Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
 пользования местного значения
и присвоения им идентификационных номеров»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Тресоруковского сельского поселения, в связи с твердым  покрытием автомобильной дороги -  подъезда к кладбищу в селе Нижнемарьино, в связи с твердым  покрытием автомобильной дороги в с. Тресоруково  по ул. Красноармейская, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Тресорукоского муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тресоруковского
сельского поселения                                                                      Н.А.Минько

Приложение
к постановлению администрации
Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «01» марта_ 2021г № 21___

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах
Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	                                                                                                                                                                                                                         Утверждаю:
                                                                                                                                                                                                          Глава Тресоруковского
                                                                                                                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                                                                                                                    ____________Н.А.Минько

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	32,960
	27,788
	94,340
	127,300

	1
	20-221-872 ОП МП 01
	улица
	с. Тресоруково ул. М. Горького
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	1,615
	1,615
	0,154
	1,769

	2
	20-221-872 ОП МП 02
	улица
	с. Тресоруково ул. Тимирязева
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,973
	0,973
	0,000
	0,973

	3
	20-221-872 ОП МП 03
	улица
	с. Тресоруково ул. Чапаева
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,480
	0,480
	0,202
	0,682

	4
	20-221-872 ОП МП 04
	улица
	с. Тресоруково ул. Красноармейская
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	1,087
	1,087
	0,000
	1,087

	5
	20-221-872 ОП МП 05
	проезд
	с. Тресоруково проезд ул. Красноармейская - ул. Мира
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,410
	0,410

	6
	20-221-872 ОП МП 06
	улица
	с. Тресоруково ул. Кирова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,634
	0,634
	0,000
	0,634

	7
	20-221-872 ОП МП 07
	улица
	с. Тресоруково ул. Гагарина
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,960
	0,960
	0,085
	1,045

	8
	20-221-872 ОП МП 08
	улица
	с. Тресоруково ул. Набережная
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	0,870
	0,870
	0,000
	0,870

	9
	20-221-872 ОП МП 09
	переулок
	с. Тресоруково пер. Мира
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,365
	0,000
	0,000
	0,365

	10
	20-221-872 ОП МП 10
	улица
	с. Тресоруково ул. Почтовая
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,455
	0,000
	0,000
	0,455

	11
	20-221-872 ОП МП 11
	улица
	с. Тресоруково ул. Советская
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	1,137
	1,137
	0,440
	1,577

	12
	20-221-872 ОП МП 12
	проезд
	с. Тресоруково ул. Мира - подъезд к клатбищу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,285
	0,285
	0,000
	0,285

	13
	20-221-872 ОП МП 13
	проезд
	с. Тресоруково - подъезд к ТОКу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,264
	0,264
	0,000
	0,264

	14
	20-221-872 ОП МП 14
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Свердлова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,480
	0,480
	0,000
	0,480

	15
	20-221-872 ОП МП 15
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Орджаникидзе
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,693
	0,693
	0,000
	0,693

	16
	20-221-872 ОП МП 16
	улица
	с. Нижнемарьино ул. И.Коляды
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	1,600
	1,600
	0,000
	1,600

	17
	20-221-872 ОП МП 17
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Лермонтова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,663
	0,663
	0,000
	0,663

	18
	20-221-872 ОП МП 18
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Школьная
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,280
	0,280
	0,000
	0,280

	19
	20-221-872 ОП МП 19
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Пушкина
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	2,544
	1,584
	0,000
	2,544

	20
	20-221-872 ОП МП 20
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Терешковой
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,665
	0,665
	0,000
	0,665

	21
	20-221-872 ОП МП 21
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Школьная - подъезд к ТОКу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	0,841
	0,841
	0,000
	0,841

	22
	20-221-872 ОП МП 22
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Луговая
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	1,210
	1,210
	0,000
	1,210

	23
	20-221-872 ОП МП 23
	улица
	с. Нижнемарьино ул. Кутузова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	1,790
	1,790
	0,000
	1,790

	24
	20-221-872 ОП МП 24
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Кутузова - подъезд к р. Хворостань
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,160
	0,160
	0,735
	0,895

	25
	20-221-872 ОП МП 25
	проезд
	с. Нижнепарьино подъезд к кладбищу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,00
	0,222
	0,222
	0,000
	0,222

	26
	20-221-872 ОП МП 26
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Лермонтова - подъезд к клатбищу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,632
	0,632

	27
	20-221-872 ОП МП 27
	улица
	с. Тресоруково ул. Лазо
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,214
	0,000
	0,165
	0,379

	28
	20-221-872 ОП МП 28
	улица
	с. Добрино ул. Ст. Разина
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	1,368
	0,828
	0,146
	1,514

	29
	20-221-872 ОП МП 29
	улица
	с. Добрино ул. Чкалова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	0,960
	0,960
	0,000
	0,960

	30
	20-221-872 ОП МП 30
	улица
	с. Добрино ул. Калинина
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,838
	0,450
	0,000
	0,838

	31
	20-221-872 ОП МП 31
	проезд
	с. Добрино ул. Ст. Разина - подъезд к клатбищу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,129
	0,000
	0,000
	0,129

	32
	20-221-872 ОП МП 32
	улица
	с. Добрино ул. Титова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	1,610
	1,610
	0,000
	1,610

	33
	20-221-872 ОП МП 33
	переулок
	с. Добрино пер. Титова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,769
	0,769
	0,000
	0,769

	34
	20-221-872 ОП МП 34
	проезд
	с. Добрино пер. Титова - ул. Чкалова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,240
	0,000
	0,000
	0,240

	35
	20-221-872 ОП МП 35
	проезд
	с. Добрино ул. Чкалова - подъезд к МТФ
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	0,456
	0,000
	0,000
	0,456

	36
	20-221-872 ОП МП 36
	улица
	с. Рождествено ул. Шевченко
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,50
	0,435
	0,435
	0,000
	0,435

	37
	20-221-872 ОП МП 37
	улица
	с. Рождествено ул. Куйбышева
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,586
	0,586
	0,195
	0,781

	38
	20-221-872 ОП МП 38
	улица
	с. Рождествено ул. Ленина
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	1,905
	1,665
	0,000
	1,905

	39
	20-221-872 ОП МП 39
	улица
	с. Рождествено ул. Ломоносова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,530
	0,000
	0,000
	0,530

	40
	20-221-872 ОП МП 40
	проезд
	с. Рождествено ул. Ленина - дорога к клатбищу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,120
	0,000
	0,000
	0,120

	41
	20-221-872 ОП МП 41
	проезд
	с. Добрино ул. Титова - ул. Придорожная
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,251
	0,251

	42
	20-221-872 ОП МП 42
	улица
	с. Добрино ул. Придорожная
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,535
	0,000
	0,285
	0,820

	43
	20-221-872 ОП МП 43
	проезд
	с. Рождествено - х. Сосовка
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,512
	0,512
	0,000
	0,512

	44
	20-221-872 ОП МП 44
	улица
	с. Рождествено ул. Фурманова
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	4,00
	0,490
	0,490
	0,000
	0,490

	45
	20-221-872 ОП МП 45
	проезд
	с. Тресоруково  ул. Мира - подъезд к СТФ
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,611
	1,611

	46
	20-221-872 ОП МП 46
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Заводская - подъезд к кирпичному заводу
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,244
	0,244

	47
	20-221-872 ОП МП 47
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Лермонтова - подъезд к ГТС
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,690
	0,690

	48
	20-221-872 ОП МП 48
	проезд
	ул. Советская - подъезд к р. Хворостань
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,621
	0,621

	49
	20-221-872 ОП МП 49
	проезд
	с. Добрино ул. Чкалова - подъезд к р. Хворостань
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,567
	0,567

	50
	20-221-872 ОП МП 50
	проезд
	с. Нижнемарьино ул. Пушкино - тракторный отряд
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	7,058
	7,058

	51
	20-221-872 ОП МП 51
	проезд
	с. Тресоруково - подъезд к ТБО
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,670
	0,670

	52
	20-221-872 ОП МП 52
	проезд
	с. Тресоруково - подъезд к пруду
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,970
	2,970

	53
	20-221-872 ОП МП 53
	проезд
	с. Тресоруково ул. Советская - подъезд к площадке ТБО
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,730
	1,730

	54
	20-221-872 ОП МП 54
	проезд
	с. Добрино ул. Титова - подъезд к тракторному отряду
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,765
	6,765

	55
	20-221-872 ОП МП 55
	проезд
	с. Добрино ул. Придорожная - подъезд к пруду
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	12,182
	12,182

	56
	20-221-872 ОП МП 56
	проезд
	с. Рождествено ул. Крупской - подъезд к ГТС
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,328
	8,328

	57
	20-221-872 ОП МП 57
	проезд
	с. Рождествено - х. Кулешовка
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,980
	0,980

	58
	20-221-872 ОП МП 58
	улица
	с. Рождествено ул. Крупской
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,404
	1,404

	59
	20-221-872 ОП МП 59
	проезд
	М4 - Дон -Даыдовка - подъезд к пруду с. Рождествено
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,990
	0,990
	2,980
	3,970

	60
	20-221-872 ОП МП 60
	проезд
	с. Нижнемарьино - станция Аношкино
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	13,180
	13,180

	61
	20-221-872 ОП МП 61
	проезд
	с. Нижнемарьино - с. Верхнемарьино
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,700
	3,700

	62
	20-221-872 ОП МП 62
	проезд
	Тресоруковское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,478
	5,478

	63
	20-221-872 ОП МП 63
	проезд
	Тресоруковское с.п. полевая хозяйственная дорога №2
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,311
	6,311

	64
	20-221-872 ОП МП 64
	проезд
	Тресоруковское с.п. полевая хозяйственная дорога №3
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	7,171
	7,171

	65
	20-221-872 ОП МП 65
	проезд
	Тресоруковское с.п. полевая хозяйственная дорога №4
	Тресоруковское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,000
	6,000